
dii;-:@i:,

r' tt* c.$i il.*g+st*++

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA
COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Deliberazione n. 841 del 08/1112023

OGGETTO: Revoca della Delibera n. 558 del 1710112023 - Istanza n. 30335 del 2010512020
presentata da BRETIA RESTAURI (LICO AMEDEO).

L'anno duemilaventitre, il giorno otto del mese di novembre alle ore 15:30, presso la residenza
municipale del Comune di Cosenza, sita in prazza dei Bruzi, si è riunita la Commissione
Straordinaria di Liquidazione, nominata con decreto del Presidente della Repubblica del3110112020
e integrato, per la sostituzione di un componente dimissionario, con decreto del Presidente della
Repubblica del26 gennaio 2022,ai sensi dell'art.252 del D.L.vo n.26712000;

con l'intervento dei signori:

Dott. Francescopaolo Di Menna - Presidente
Dott. Rosario Fusaro - Componente
Dott.ssa Adele Sauro - Componente

Con la parlecipazione della Dott.ssa Rosaria Franca Campagna nella qualità di verbalizzante della
odierna seduta, giusta delibera n. 492 del l4lll12022.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

PREMESSO che è stato notificato preawiso di diniego dell'istanza di ammissione alla massa

passiva con id flusso n. 2419 del 1311212022 a mezzo pec, per il quale non sono pervenute, nei

termini, osservazioni.

CHE in data 17 gennaio 2023 è stata emessa Delibera n. 558, pubblicata sull'Albo Pretorio del
Comune di Cosenza in data 2310112023, con la quale l'istanza della Bretia Restauri è stata esclusa

dall'ammissione alla massa passiva:

DATO ATTO che in data 0610412023 con prot. gen. n. 27 682 è pervenuta richiesta di annullamento

della delibera di diniego alla massa passiva con la quale l'istante ha fornito prova dell'invio di
osservazioni trasmesse in data 2111212022 a mezzo email (allegato ricewta di consegna e ricevuta
di accettazione);

RITENUTO che le motivazioni addotte dal professionista possono essere considerate valide

avendo fornito prova della comunicazione trasmessa a questa OSL nei termini assegnati nel

preawisol

CONSIDERATO inoltre, le osseryazioni elevate dal suddetto professionista al prealviso di
diniego superano le ragioni ostative precedentemente addotte laddove si precisa che il mandato di
pagamento indicato nel preawiso di diniego afferisce al soddisfo dell'acconto della prestazione,

così come pattuito con il Comune di Cosenza;



VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modiflcazioni ed integrazioni;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 24 agosto.1993, n.378 e successive

modifi cazioni ed integr azioni.

DELIBERA

di richiamare la premessa che qui si intende integralmente riportata

DI REVOCARE, in autotutela, la Delibera n. 558 del 2310112023 avente per oggetto "Istanza
presentata da BRETIA RESTAUzu. Diniego ammissione alla massa passiva";

DI RISERVARSI, con successivo atto, l'ammissione alla massa passiva di liquidazione.

Di disporre che la presente deliberazione, immediatamente esecutiva ex articolo 4, comma 6, del

D.P.R. n. 378193, venga pubblicata, all'albo pretorio online del Comune, sul sito istituzionale

internet dell'Ente e sull'apposita sezione dell'home page del sito istituzionale internet del Comune

dedicata a tutti gli atti ed awisi della Commissione Straordinaria di Liquidazione.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Presidente

f.to (Dott. Francescopaolo Di Menna)

Componente
f.to (Dott. Rosario Fusaro)

Componente
f.to (Dott.ssa Adele Sauro)

LaYerbalizzante
f.to (Dott.ssa Rosaria Franca Campagna)



ESECUTIVITA' IMMEDIATA
(ex art. 4, comma 6, del D.P.R. n. 378 del24l08ll993)

La presente deliberazione è immediatamente eseguibile

LaYerbalizzante
f.to (Dott.ssa Rosaria Franca Campagna)

Cosenza, li 08/1112023

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo pretorio on-line di questo Comune per 15

(quindici) giorni consecutivi a partire dal 08/1112023

Cosenza, li 08/1112023

ll Dirigente Settore Affari Generali

f.to (Ing. Dott.ssa Loise Alessia)

E copia conforme all'originale per uso amministrativo.

(Dott.ssa
Yerbalizzante


